
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

농축산과

4,055,219 3,814,586 240,633

[국       945,970]

[기         4,680]

[분       114,953]

[도       584,815]

[시     2,404,801]

꿈이 있는 농촌환경 조성

3,791,902 3,528,167 263,735

[국       945,970]

[기         4,680]

[분       114,953]

[도       561,775]

[시     2,164,524]

농업소득증대를 위한 기반조성

681,622 581,385 100,237

[분        80,417]

[시       601,205]

쾌적한 근무환경 개선 40,000 16,385 23,615

401 시설비및부대비 30,000 5,000 25,000

04  시설비 5,000 25,00030,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

  ◎청사 정화조 증설 및 시설 교체

  ◎청사 냉ㆍ난방 기기 보수

20,000,000원 =

10,000,000원 =

20,000

10,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

02  민간대행사업비

  ◎각종 축제행사 전용 육묘장 설치 10,000,000원 =

0 10,00010,000

10,000

농업농촌대책 지원 91,622 0 91,622

201 일반운영비 53,350 0 53,350

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

  ◎급량비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎연료비

  ◎시설장비유지비

  ◎차량선박비

15,000,000원 =

6,400,000원 =

1,500,000원 =

6,450,000원 =

2,000,000원 =

10,000,000원 =

12,000,000원 =

0

0

22,900

30,450

22,900

15,000

6,400

1,500

30,450

6,450

2,000

10,000

12,000

202 여비 28,272 0 28,272

01  국내여비 0 28,27228,272
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

  ◎관외출장여비 28,272,000원 = 28,272

203 업무추진비 7,000 0 7,000

03  시책추진업무추진비

  ◎농업인단체 활성화 업무추진

  ◎농정시책 업무추진

5,000,000원 =

2,000,000원 =

0 7,0007,000

5,000

2,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10  행사실비보상금

  ◎FTA종합공청회 참석자 실비보상 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

농축임산물 축제행사 지원 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

04  민간행사보조

  ◎사천시 농업한마당 축제행사 지원 150,000,000원 =

150,000 0150,000

150,000

야생동물 인명피해 지원 10,000 10,000 0

301 일반보상금 10,000 10,000 0

12  기타보상금

  ◎야생동물 인명피해 지원 10,000,000원 =

10,000 010,000

10,000

농업인자녀 학자금 지원

390,000 390,000 0

[분        80,417]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업소득증대를 위한 기반조성

농업인자녀 학자금 지원 [시       309,583]

307 민간이전

390,000 390,000 0

[분        80,417]

[시       309,583]

02  민간경상보조

  ◎농업인자녀 학자금 지원 390,000,000원 =

390,000 0390,000

390,000

[분        80,417]

[시       309,583]

우량농지보전

29,200 50,037 △20,837

[기         4,680]

[시        24,520]

농지관리위원회 운영

11,700 10,800 900

[기         4,680]

[시         7,020]

201 일반운영비

7,700 7,300 400

[기         3,080]

[시         4,620]

01  사무관리비 7,300 4007,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:우량농지보전

  ◎농지관리위원회 운영 7,700,000원 = 7,700

[기         3,080]

[시         4,620]

202 여비

4,000 3,500 500

[기         1,600]

[시         2,400]

01  국내여비

  ◎농지관리위원회 운영 4,000,000원 =

3,500 5004,000

4,000

[기         1,600]

[시         2,400]

농지의 효율적 관리 17,500 39,237 △21,737

207 연구개발비 15,000 10,000 5,000

01  연구용역비

  ◎농업진흥지역 지정 및 해제 용역 15,000,000원 =

10,000 5,00015,000

15,000

301 일반보상금 2,500 2,500 0

10  행사실비보상금

  ◎농지관리위원회 교육 참석자 실비보상 2,500,000원 =

2,500 02,500

2,500

농업전문인력양성 934,614 1,298,356 △363,742
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:우량농지보전

농업전문인력양성

[국       281,724]

[분        34,536]

[도       169,857]

[시       448,497]

4-H회 육성

23,400 9,400 14,000

[분         3,480]

[시        19,920]

206 재료비 4,000 4,000 0

01  재료비

  ◎농촌청소년 지도력배양 훈련 재료구입

  ◎농촌청소년 과제교육 재료구입

2,000,000원 =

2,000,000원 =

4,000 04,000

2,000

2,000

301 일반보상금 5,400 5,400 0

10  행사실비보상금

  ◎농촌청소년 교육(중앙ㆍ도) 참석자 실비보상

  ◎농촌청소년 지도배양훈련 참석자 실비보상

  ◎4-H회원 야영대회 참석자 실비보상

2,400,000원 =

1,500,000원 =

1,500,000원 =

5,400 05,400

2,400

1,500

1,500

308 자치단체등이전

7,000 0 7,000

[분         1,740]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

308 자치단체등이전 [시         5,260]

06  교육기관에대한보조금

  ◎학교4-H회원 취미 과제활동 지원 7,000,000원 =

0 7,0007,000

7,000

[분         1,740]

[시         5,260]

402 민간자본이전

7,000 0 7,000

[분         1,740]

[시         5,260]

01  민간자본보조

  ◎영농4-H회원 시범영농 과제활동 지원 7,000,000원 =

0 7,0007,000

7,000

[분         1,740]

[시         5,260]

녹색농촌 체험마을 조성 9,000 200,000 △191,000

301 일반보상금 9,000 0 9,000

10  행사실비보상금

  ◎중앙단위 농업박람회행사 참가자 실비보상

  ◎녹색농촌체험마을 교육참석자 실비보상

7,000,000원 =

2,000,000원 =

0 9,0009,000

7,000

2,000

농가도우미 지원 25,200 7,200 18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

농가도우미 지원

[분        12,600]

[도         3,150]

[시         9,450]

307 민간이전

25,200 7,200 18,000

[분        12,600]

[도         3,150]

[시         9,450]

02  민간경상보조

  ◎농가도우미 지원 25,200,000원 =

7,200 18,00025,200

25,200

[분        12,600]

[도         3,150]

[시         9,450]

농업경영인회 육성 24,500 150,500 △126,000

301 일반보상금 1,500 5,500 △4,000

10  행사실비보상금

  ◎농업경영인 중앙ㆍ도 교육참석자 실비보상 1,500,000원 =

5,500 △4,0001,500

1,500

307 민간이전 23,000 133,000 △110,000

03  사회단체보조금 23,000 023,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

  ◎농업경영인회 운영비 지원

  ◎농업경영인 가족체육대회 지원

  ◎농업인경영인 전국대회 참가경비 지원

9,000,000원 =

7,000,000원 =

7,000,000원 =

9,000

7,000

7,000

사천농민회 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

03  사회단체보조금

  ◎사천농민회 영농발대식 지원

  ◎사천농민회 대학생 농촌활동 지원

  ◎사천농민회 전농 가족한마당 행사지원

4,000,000원 =

3,000,000원 =

3,000,000원 =

10,000 010,000

4,000

3,000

3,000

농산어촌 체험마을사무장 채용 지원

21,600 10,800 10,800

[국        12,000]

[도         3,600]

[시         6,000]

307 민간이전

21,600 10,800 10,800

[국        12,000]

[도         3,600]

[시         6,000]

02  민간경상보조 10,800 10,80021,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

  ◎농산어촌 체험마을사무장 채용 지원 21,600,000원 = 21,600

[국        12,000]

[도         3,600]

[시         6,000]

농업인 영유아 양육비 지원

350,000 211,400 138,600

[국       175,000]

[도        70,000]

[시       105,000]

307 민간이전

350,000 211,400 138,600

[국       175,000]

[도        70,000]

[시       105,000]

02  민간경상보조

  ◎농업인 영유아 양육비 지원 350,000,000원 =

211,400 138,600350,000

350,000

[국       175,000]

[도        70,000]

[시       105,000]

후계농업인 유통정보지 보급 38,190 36,480 1,710
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

후계농업인 유통정보지 보급
[도         7,638]

[시        30,552]

307 민간이전

38,190 0 38,190

[도         7,638]

[시        30,552]

02  민간경상보조

  ◎농업인 유통정보지 보급 38,190,000원 =

0 38,19038,190

38,190

[도         7,638]

[시        30,552]

농업인 재해 안전공제료 지원

62,654 62,654 0

[도        20,885]

[시        41,769]

307 민간이전

62,654 62,654 0

[도        20,885]

[시        41,769]

02  민간경상보조

  ◎농업인재해 안전공제료 지원 62,654,000원 =

62,654 062,654

62,654

[도        20,885]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

[시        41,769]

농촌총각 국제결혼 지원

40,000 15,000 25,000

[도         9,000]

[시        31,000]

307 민간이전

40,000 15,000 25,000

[도         9,000]

[시        31,000]

02  민간경상보조

  ◎농촌거주 미혼남성 혼인사업 지원

  ◎농촌총각 장가보내기 지원

30,000,000원 =

10,000,000원 =

15,000 25,00040,000

30,000

[도         9,000]

[시        21,000]

10,000

여성농업인 육성 32,000 28,300 3,700

206 재료비 4,000 4,000 0

01  재료비

  ◎여성농업인 교육 실습재료 구입 4,000,000원 =

4,000 04,000

4,000

301 일반보상금 10,500 7,300 3,200

10  행사실비보상금 7,300 3,20010,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

  ◎여성농업인 과제교육 참석자 실비보상

  ◎여성농업인 중앙ㆍ도 교육 참석자 실비보상

  ◎농촌거주 외국인여성 적응 교육훈련 참석자 실비보상

  ◎곤명 풍물패 육성 교육참석자 실비보상

  ◎귀화여성농업인 선진농장 현지 견학 참석자 실비보상

1,000,000원 =

1,500,000원 =

5,000,000원 =

2,000,000원 =

1,000,000원 =

1,000

1,500

5,000

2,000

1,000

307 민간이전 17,500 17,000 500

02  민간경상보조

  ◎귀화여성 농업인 정착 지원

03  사회단체보조금

  ◎여성농업인회 운영비 지원

  ◎여성농업인회 사랑의 김장담그기 지원

  ◎여성농업인 경남도대회 참가경비 지원

8,000,000원 =

3,500,000원 =

3,000,000원 =

3,000,000원 =

8,000

9,000

0

500

8,000

8,000

9,500

3,500

3,000

3,000

여성농업인센터 운영

75,622 75,622 0

[분        18,456]

[도        15,972]

[시        41,194]

307 민간이전

75,622 75,622 0

[분        18,456]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

307 민간이전
[도        15,972]

[시        41,194]

02  민간경상보조

  ◎여성농업인센터 운영 75,622,000원 =

75,622 075,622

75,622

[분        18,456]

[도        15,972]

[시        41,194]

여성농업인 일손돕기 지원

150,000 427,000 △277,000

[국        75,000]

[도        30,000]

[시        45,000]

307 민간이전

150,000 427,000 △277,000

[국        75,000]

[도        30,000]

[시        45,000]

02  민간경상보조

  ◎여성농업인 일손돕기 지원 150,000,000원 =

427,000 △277,000150,000

150,000

[국        75,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

[도        30,000]

[시        45,000]

선진 농업인 단체 육성 35,000 44,000 △9,000

301 일반보상금 35,000 42,000 △7,000

07  민간인국외여비

  ◎선진농업연수여비(농업경영인ㆍ여성농업인ㆍ농민회ㆍ영농4H) 35,000,000원 =

35,000 035,000

35,000

창업농 후견인제

5,000 0 5,000

[국         3,500]

[도         1,500]

307 민간이전

5,000 0 5,000

[국         3,500]

[도         1,500]

02  민간경상보조

  ◎후계농업인 육성사업(창업농 후견인제) 5,000,000원 =

0 5,0005,000

5,000

[국         3,500]

[도         1,500]

경관보전직접지불제

32,448 0 32,448

[국        16,224]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:농업전문인력양성

경관보전직접지불제
[도         8,112]

[시         8,112]

307 민간이전

32,448 0 32,448

[국        16,224]

[도         8,112]

[시         8,112]

02  민간경상보조

  ◎경관보전직접지불제 사업 32,448,000원 =

0 32,44832,448

32,448

[국        16,224]

[도         8,112]

[시         8,112]

축산경쟁력강화

2,146,466 1,598,389 548,077

[국       664,246]

[도       391,918]

[시     1,090,302]

FTA대비 축산경쟁력 제고 181,450 255,500 △74,050

201 일반운영비 23,750 0 23,750

01  사무관리비 0 17,30017,300
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎일반수용비

  ◎급량비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

13,500,000원 =

1,800,000원 =

2,000,000원 =

6,450,000원 =

0 6,450

13,500

1,800

2,000

6,450

6,450

206 재료비 20,000 40,000 △20,000

01  재료비

  ◎미생물사료 첨가제 구입(영복마을, 민원발생 지역)

  ◎탈취제 구입(영복마을, 민원발생 지역)

10,000,000원 =

10,000,000원 =

40,000 △20,00020,000

10,000

10,000

301 일반보상금 2,500 5,500 △3,000

10  행사실비보상금

  ◎축산박람회 참석자 실비보상 2,500,000원 =

5,500 △3,0002,500

2,500

402 민간자본이전 135,200 195,000 △59,800

01  민간자본보조

  ◎축산농가 악취방지개선

  ◎가축분뇨자원화를 위한 수분조절제(톱밥 등) 지원

  ◎사료배합기 지원

  ◎양질조사료생산이용 원형 베일러, 랩핑기 지원

20,000,000원 =

30,000,000원 =

30,000,000원 =

25,200,000원 =

195,000 △59,800135,200

20,000

30,000

30,000

25,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎FTA대비 양질조사료 생산 종자대 지원

  ◎생볏짚 곤포사일리지 제조 지원

20,000,000원 =

10,000,000원 =

20,000

10,000

한우브랜드 육성 209,500 9,000 200,500

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

03  행사운영비

  ◎조사료 연시회등 홍보물 제작

2,000,000원 =

5,000,000원 =

0

0

2,000

5,000

2,000

2,000

5,000

5,000

206 재료비 51,000 0 51,000

01  재료비

  ◎한우브랜드 종축통일 정액대 지원

  ◎단감한우브랜드 육성을 위한 재료구입

  ◎부루세라 재료구입

40,000,000원 =

5,000,000원 =

6,000,000원 =

0 51,00051,000

40,000

5,000

6,000

301 일반보상금 1,500 0 1,500

10  행사실비보상금

  ◎축산물 브랜드 전시회 참석자 실비보상 1,500,000원 =

0 1,5001,500

1,500

307 민간이전 20,000 9,000 11,000

03  사회단체보조금 0 5,0005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎한우협회사천시지부 코뚜레 사천한우 사육농가 교육비 및 행사 지원

05  민간위탁금

  ◎한우송아지 생산안정제사업 지원

5,000,000원 =

15,000,000원 =

0 15,000

5,000

15,000

15,000

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

01  민간자본보조

  ◎코뚜레 사천한우 브랜드 거세우 지원

  ◎코뚜레 사천한우 감식초급여 사료 지원

  ◎코뚜레 사천한우 자동목걸이 지원

  ◎원형베일 커팅기 지원

60,000,000원 =

20,000,000원 =

20,000,000원 =

30,000,000원 =

0 130,000130,000

60,000

20,000

20,000

30,000

젖소구조개선사업 38,000 0 38,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

03  사회단체보조금

  ◎낙농육우협회 사천시지부 젖소 사육농가 교육 및 행사비 지원 3,000,000원 =

0 3,0003,000

3,000

402 민간자본이전 35,000 0 35,000

01  민간자본보조

  ◎젖소 참비솔 지원

  ◎젖소 세척제 지원

  ◎젖소 개량촉진 우량정액 지원

10,000,000원 =

15,000,000원 =

10,000,000원 =

0 35,00035,000

10,000

15,000

10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

양돈ㆍ양봉 구조개선사업 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01  민간자본보조

  ◎자돈 인큐베이터 구입 지원

  ◎FTA대비 양돈장용 냉ㆍ난방기 구입 지원

  ◎꿀벌 육아용 화분 지원

10,000,000원 =

40,000,000원 =

20,000,000원 =

0 70,00070,000

10,000

40,000

20,000

가축방역사업 39,000 325,427 △286,427

206 재료비 28,000 93,323 △65,323

01  재료비

  ◎가축 전염병 차단 긴급 방역 약품구입

  ◎가축전염병 긴급방역용 예방 백신 지원

  ◎번식농가 송아지 설사약 지원

  ◎가축집단사육마을 소독약품 구입

10,000,000원 =

10,000,000원 =

3,000,000원 =

5,000,000원 =

93,323 △65,32328,000

10,000

10,000

3,000

5,000

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금

  ◎가축방역 교육 참석자 실비보상 1,000,000원 =

0 1,0001,000

1,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01  자산및물품취득비 0 10,00010,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎이동식 축사소독기 구입

  ◎약품보관용 냉장고 구입

8,000,000원 =

2,000,000원 =

8,000

2,000

유기동물 보호 1,700 0 1,700

206 재료비 950 0 950

01  재료비

  ◎유기동물 치료용 약품구입

  ◎유기동물 급여 사료구입

  ◎유기동물보호시설 재료구입

200,000원 =

250,000원 =

500,000원 =

0 950950

200

250

500

301 일반보상금 750 0 750

12  기타보상금

  ◎유기동물 사료비 지원 750,000원 =

0 750750

750

축산물 위생 관리 500 0 500

301 일반보상금 500 0 500

10  행사실비보상금

  ◎축산물판매업소 위생분야 교육참석자 실비보상 500,000원 =

0 500500

500

공동방제단 운영

147,244 0 147,244

[국        73,622]

[도        36,811]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

공동방제단 운영 [시        36,811]

307 민간이전

147,244 0 147,244

[국        73,622]

[도        36,811]

[시        36,811]

02  민간경상보조

  ◎전국일제소독의 날 공동방제단 운영비 147,244,000원 =

0 147,244147,244

147,244

[국        73,622]

[도        36,811]

[시        36,811]

유우군 능력검정

17,424 17,424 0

[도         4,356]

[시        13,068]

307 민간이전

17,424 0 17,424

[도         4,356]

[시        13,068]

02  민간경상보조

  ◎젖소산유능력검정 수수료 17,424,000원 =

0 17,42417,424

17,424
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

[도         4,356]

[시        13,068]

축산분뇨처리시설

451,200 0 451,200

[국       212,500]

[도       109,350]

[시       129,350]

402 민간자본이전

451,200 0 451,200

[국       212,500]

[도       109,350]

[시       129,350]

01  민간자본보조

  ◎가축분뇨 처리시설 지원

  ◎가축분뇨처리 효율개선 지원

351,200,000원 =

30,000,000원 =

0 451,200451,200

351,200

[국       192,500]

[도        79,350]

[시        79,350]

30,000

[국        15,000]

[시        15,000]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎농가형 광합성 미생물배양 악취제거

  ◎축산분뇨 자원화를 위한 왕겨 운송장비 지원

10,000,000원 =

60,000,000원 =

10,000

[국         5,000]

[시         5,000]

60,000

[도        30,000]

[시        30,000]

학교우유급식 지원

165,645 116,235 49,410

[국       115,952]

[도        16,565]

[시        33,128]

307 민간이전

165,645 116,235 49,410

[국       115,952]

[도        16,565]

[시        33,128]

02  민간경상보조

  ◎학교우유급식 지원 165,645,000원 =

116,235 49,410165,645

165,645

[국       115,952]

[도        16,565]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

[시        33,128]

가축방역약품구입

47,064 0 47,064

[국        23,532]

[도        11,766]

[시        11,766]

206 재료비

47,064 0 47,064

[국        23,532]

[도        11,766]

[시        11,766]

01  재료비

  ◎공동방제단 소독약품 구입 47,064,000원 =

0 47,06447,064

47,064

[국        23,532]

[도        11,766]

[시        11,766]

가축예방접종 시술비 보조

41,840 0 41,840

[국        15,864]

[도        11,448]

[시        14,528]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

201 일반운영비

41,840 0 41,840

[국        15,864]

[도        11,448]

[시        14,528]

01  사무관리비

  ◎예방접종시술

  ◎부루세라 채혈 보정비

11,040,000원 =

30,800,000원 =

0 41,84041,840

11,040

[국         6,624]

[도         2,208]

[시         2,208]

30,800

[국         9,240]

[도         9,240]

[시        12,320]

소독약품 구입비 지원

71,237 0 71,237

[국        30,684]

[도        19,717]

[시        20,836]

206 재료비 71,237 0 71,237
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

206 재료비

[국        30,684]

[도        19,717]

[시        20,836]

01  재료비

  ◎예방주사ㆍ구제사업

  ◎축산농가 소독약품 지원

44,917,000원 =

26,320,000원 =

0 71,23771,237

44,917

[국        30,684]

[도         6,557]

[시         7,676]

26,320

[도        13,160]

[시        13,160]

공익수의사 인건비 지원
14,592 10,033 4,559

[국        14,592]

301 일반보상금
14,592 10,033 4,559

[국        14,592]

09  공익근무요원보상금

  ◎공익수의사 인건비 14,592,000원 =

10,033 4,55914,592

14,592

[국        14,592]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

축산브랜드 컨설팅 지원

70,000 0 70,000

[국        49,000]

[시        21,000]

402 민간자본이전

70,000 0 70,000

[국        49,000]

[시        21,000]

01  민간자본보조

  ◎지역한우개량 종합컨설팅 정보화 70,000,000원 =

0 70,00070,000

70,000

[국        49,000]

[시        21,000]

축산농가 악취방지 개선

21,900 21,900 0

[도        10,950]

[시        10,950]

402 민간자본이전

21,900 21,900 0

[도        10,950]

[시        10,950]

01  민간자본보조

  ◎축산농가 악취방지 개선 21,900,000원 =

21,900 021,900

21,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

[도        10,950]

[시        10,950]

가축분뇨 수분조절제 지원

23,360 0 23,360

[도        11,680]

[시        11,680]

402 민간자본이전

23,360 0 23,360

[도        11,680]

[시        11,680]

01  민간자본보조

  ◎가축분뇨 수분조절제 지원 23,360,000원 =

0 23,36023,360

23,360

[도        11,680]

[시        11,680]

축사시설 환경개선

5,670 5,670 0

[도         2,835]

[시         2,835]

402 민간자본이전

5,670 5,670 0

[도         2,835]

[시         2,835]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

01  민간자본보조

  ◎축사시설 환경개선 5,670,000원 =

5,670 05,670

5,670

[도         2,835]

[시         2,835]

한우 지역특화품목 육성

234,000 0 234,000

[국       117,000]

[도        35,000]

[시        82,000]

307 민간이전

234,000 0 234,000

[국       117,000]

[도        35,000]

[시        82,000]

02  민간경상보조

  ◎코뚜레 사천한우 브랜드사업 234,000,000원 =

0 234,000234,000

234,000

[국       117,000]

[도        35,000]

[시        82,000]

한우개량사업 14,400 14,400 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

한우개량사업
[도         4,320]

[시        10,080]

307 민간이전

14,400 14,400 0

[도         4,320]

[시        10,080]

02  민간경상보조

  ◎한우개량사업 14,400,000원 =

14,400 014,400

14,400

[도         4,320]

[시        10,080]

한우등록사업

10,240 9,840 400

[도         5,120]

[시         5,120]

307 민간이전

10,240 0 10,240

[도         5,120]

[시         5,120]

02  민간경상보조

  ◎한우등록사업 10,240,000원 =

0 10,24010,240

10,240

[도         5,120]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

[시         5,120]

한우거세사업

9,400 9,400 0

[도         4,700]

[시         4,700]

307 민간이전

9,400 9,400 0

[도         4,700]

[시         4,700]

02  민간경상보조

  ◎한우거세사업 9,400,000원 =

9,400 09,400

9,400

[도         4,700]

[시         4,700]

낙농헬퍼지원사업

24,000 24,000 0

[도         9,600]

[시        14,400]

307 민간이전

24,000 24,000 0

[도         9,600]

[시        14,400]

02  민간경상보조 24,000 024,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

  ◎낙농헬퍼 지원 24,000,000원 = 24,000

[도         9,600]

[시        14,400]

소득작목시범사업

18,000 3,000 15,000

[국         7,500]

[도         1,500]

[시         9,000]

402 민간자본이전

18,000 3,000 15,000

[국         7,500]

[도         1,500]

[시         9,000]

01  민간자본보조

  ◎축산재해예방 원격제어시스템 설치

  ◎종봉개량 꿀벌 생산성 향상지원

3,000,000원 =

15,000,000원 =

3,000 15,00018,000

3,000

[도         1,500]

[시         1,500]

15,000

[국         7,500]

[시         7,500]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

소독시설 설치지원

13,500 0 13,500

[도         5,400]

[시         8,100]

402 민간자본이전

13,500 0 13,500

[도         5,400]

[시         8,100]

01  민간자본보조

  ◎소독시설 설치지원 13,500,000원 =

0 13,50013,500

13,500

[도         5,400]

[시         8,100]

유기동물 보호시설 설치

200,000 0 200,000

[도        90,000]

[시       110,000]

401 시설비및부대비

200,000 0 200,000

[도        90,000]

[시       110,000]

02  실시설계비

  ◎유기동물 보호시설 설치 200,000,000원*4.08% =

0 8,1608,160

8,160
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

04  시설비

  ◎유기동물 보호시설 설치

06  시설부대비

  ◎유기동물 보호시설 설치

190,400,000원 =

200,000,000원*0.72% =

0

0

190,400

1,440

[도         3,672]

[시         4,488]

190,400

190,400

[도        85,680]

[시       104,720]

1,440

1,440

[도           648]

[시           792]

돼지소모성 질환 지도사업

5,600 0 5,600

[국         4,000]

[도           800]

[시           800]

307 민간이전

5,600 0 5,600

[국         4,000]

[도           800]

[시           800]
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:꿈이 있는 농촌환경 조성
단위:축산경쟁력강화

02  민간경상보조

  ◎돼지소모성 질환 지도사업 5,600,000원 =

0 5,6005,600

5,600

[국         4,000]

[도           800]

[시           800]

행정운영경비(농축산과)

263,317 286,419 △23,102

[도        23,040]

[시       240,277]

인력운영비

167,493 135,995 31,498

[도        23,040]

[시       144,453]

인력운영비 109,893 78,395 31,498

101 인건비 100,573 69,075 31,498

02  수당

  ◎초과근무수당

    ㅇ5급

    ㅇ6급

    ㅇ7급

9,622원*1명*40시간*12월 =

8,165원*4명*40시간*12월 =

7,325원*5명*40시간*12월 =

69,075 1,24370,318

70,318

4,619

15,677

17,580
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:행정운영경비(농축산과)
단위:인력운영비

    ㅇ8급

    ㅇ9급

    ㅇ지도사

      －21호봉이상

    ㅇ처우개선

09  무기계약근로자보수

  ◎농지 전산관리(1명)

    ㅇ기본급

    ㅇ상여금

    ㅇ근속가산금

    ㅇ유급휴일수당

    ㅇ연차수당

  ◎청사관리(1명)

    ㅇ기본급

    ㅇ상여금

    ㅇ근속가산금

    ㅇ유급휴일수당

    ㅇ연차수당

6,564원*2명*40시간*12월 =

5,887원*1명*40시간*12월 =

7,663원*6명*40시간*12월 =

69,074,000원*1.8% =

29,700원*1명*250일 =

7,425,000원*4명/12 =

7,425,000원*10% =

29,700원*1명*52일 =

29,700원*1명*25일 =

39,790원*1명*250일 =

9,948,000원*4/12 =

9,948,000원*10% =

39,790원*1명*52일 =

39,790원*1명*25일 =

0 30,255

6,302

2,826

22,070

22,070

1,244

30,255

12,931

7,425

2,475

743

1,545

743

17,324

9,948

3,316

995

2,070

995
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:행정운영경비(농축산과)
단위:인력운영비

203 업무추진비 9,320 9,320 0

01  기관운영업무추진비

  ◎농업기술센터 운영

02  정원가산업무추진비

  ◎직원사기진작 경비

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비

3,000,000원 =

40,000원*53명 =

350,000원*12월 =

3,000

2,120

4,200

0

0

0

3,000

3,000

2,120

2,120

4,200

4,200

인력운영비(공수의수당
)

57,600 57,600 0

[도        23,040]

[시        34,560]

101 인건비

57,600 57,600 0

[도        23,040]

[시        34,560]

08  기타직보수

  ◎공수의 수당 800,000원*6명*12월 =

57,600 057,600

57,600

[도        23,040]

[시        34,560]

기본경비 95,824 150,424 △54,600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:농축산과
정책:행정운영경비(농축산과)
단위:인력운영비

기본경비 95,824 150,424 △54,600

201 일반운영비 45,424 99,824 △54,400

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

  ◎급량비

  ◎임차료

  ◎공공요금및제세

5,000,000원 =

11,600,000원 =

1,500,000원 =

5,724,000원 =

21,600,000원 =

40,324 5,10045,424

5,000

11,600

1,500

5,724

21,600

202 여비 50,400 45,600 4,800

01  국내여비

  ◎관내출장여비 50,400,000원 =

45,600 4,80050,400

50,400
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